

Specificatii de pret (F4.2)

Numărul procedurii de achizitie 21038000 din 09.04.2021 ocds-b3wdp1-MD-1617266179001

Denumirea procedurii de achizitie: **Materiale electrice**

Oferta este valabila: **in termen de 30 zile pina 09 mai 2021**

Termen de livrare: La comand, in termen de 2 zile la depozitul Beneficiarului pina la finele 2021

Locul livrării: Depozitul Beneficiarului

Nr. Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit.	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara IBAN
9	31000000-6	Bec FOBOS A55 25W 220-240V E27 CL	buc.	200	2,4	2,88	480	576	2 zile	
10	31000000-6	Bec FOBOS A55 40W 220-240V E27 CL	buc.	100	2,4	2,88	240	288	2 zile	
11	31000000-6	Bec FOBOS A55 60W 220-240V E27 CL	buc.	400	2,4	2,88	960	1152	2 zile	
17	31000000-6	Bec LED TSV A60 5W E27 2700K	buc.	30	35	42	1050	1260	2 zile	
18	31000000-6	Bec LED HORIZ 15W,E27,1400Lm, 6400K	buc.	10	30	36	300	360	2 zile	
19	31000000-6	Burghiu beton DeWALT DT9649 SDS-Plus Ø12.0x310x230mm (eco)	buc.	4	31,65	37,98	126,6	151,92	2 zile	
20	31000000-6	Burghiu metal MILWAUKEE HSS-R Ø6.0x93x57mm	buc.	12	6,6	7,92	79,2	95,04	2 zile	
21	31000000-6	Burghiu metal MILWAUKEE HSS-R Ø8.0x117x75mm	buc.	12	11,65	13,98	139,8	167,76	2 zile	
22	31000000-6	Canal cablu PVC 12x12mm S (200m/pac)	m	120	2,25	2,7	270	324	2 zile	
23	31000000-6	Canal cablu PVC 15x10mm S (200m/pac)	m	150	2,35	2,82	352,5	423	2 zile	
24	31000000-6	Canal cablu PVC 16x16mm S (100m/pac)	m	120	2,15	2,58	258	309,6	2 zile	
25	31000000-6	Canal cablu PVC 25x16mm S (100m/pac)	m	120	3,85	4,62	462	554,4	2 zile	
26	31000000-6	Canal cablu PVC 25x25mm S (50m/pac)	m	100	5,85	7,02	585	702	2 zile	
27	31000000-6	Canal cablu PVC 30x20mm S (50m/pac)	m	20	6,45	7,74	129	154,8	2 zile	
34	31000000-6	Disc taiere INOX DeWALT DT42340Z	buc.	50	7,65	9,18	382,5	459	2 zile	
35	31000000-6	Disc taiere INOX DeWALT DT43909 Ø230x1.9x22.23mm	buc.	50	30	36	1500	1800	2 zile	
36	31000000-6	Fir electric ПБ3 4 (g/v)	m	50	6,2	7,44	310	372	2 zile	
37	31000000-6	Fir electric ПBC 3x1.0 (alb)	m	200	6,05	7,26	1210	1452	2 zile	
38	31000000-6	Fir electric ПBC 3x1.5 (alb)	m	300	8,3	9,96	2490	2988	2 zile	
39	31000000-6	Fir electric ПBC 3x2.5 (alb)	m	500	12,75	15,3	6375	7650	2 zile	
40	31000000-6	Fir electric ПBC 3x4 (alb)	m	50	21	25,2	1050	1260	2 zile	
41	31000000-6	Fir electric ПBC 4x2.5 (alb)	m	100	16,9	20,28	1690	2028	2 zile	
42	31000000-6	Fir electric ПBC 5x1.0 (alb)	m	50	7,4	8,88	370	444	2 zile	
43	31000000-6	Fir electric ПBC 5x10 (alb)	m	30	68	81,6	2040	2448	2 zile	
44	31000000-6	Fir electric ШББП 2x0.75 (negru)	m	50	3	3,6	150	180	2 zile	
45	31000000-6	Fir electric ПБ3 10 (g/v)	m	21	12,15	14,58	255,15	306,18	2 zile	
48	31000000-6	Terminale (forbox) JH03-10P 6.0mm² (10 buc.)	set	4	7,35	8,82	29,4	35,28	2 zile	
49	31000000-6	Indicator de tensiune ELPRIB ПИН 90-2M 50-1000V	buc.	5	48,35	58,02	241,75	290,1	2 zile	
55	31000000-6	Cutie pentru automate MD9306 12M exterior IP40	buc.	8	70	84	560	672	2 zile	
57	31000000-6	Polizor unghiular DeWALT DWE492 230mm 2200W	buc.	2	1792	2150,4	3584	4300,8	2 zile	
65	31000000-6	Polizor unghiular DeWALT DWE4157 125mm 900W	buc.	2	950	1140	1900	2280	2 zile	
66	31000000-6	Proiector LED cu senzor COB 20W 6500K	buc.	5	124	148,8	620	744	2 zile	
68	31000000-6	Set chei combinate TOPEX 35D757 6-22mm (crom-vanadiu) (12 buc)	set	5	355	426	1775	2130	2 zile	
73	31000000-6	Tub fluorescent 18W.T8.6500K PL	buc.	400	10,8	12,96	4320	5184	2 zile	
74	31000000-6	TUBURI FLUOR. T8 36W,G13.6500K TDM	buc.	300	13,2	15,84	3960	4752	2 zile	
75	31000000-6	Tub LED T8 60cm, 9W,900lm, G13 165-265V, 6500K	buc.	115	18,2	21,84	2093	2511,6	2 zile	
79	31000000-6	Doza aparataj TSV Ø65x40mm IP30 (cu surub)	buc.	30	0,9	1,08	27	32,4	2 zile	
85	31000000-6	Tub LED T8 60cm, 9W,900lm, G13 165-265V, 6500K	buc.	145	18,2	21,84	2639	3166,8	2 zile	
86	31000000-6	Tub LED T8 60cm, 18W, 1800lm, G13 165-265V, 6500K	buc.	150	22	26,4	3300	3960	2 zile	
88	31000000-6	Burghiu beton MILWAUKEE SDS-Plus MS2 Ø16.0x600x550mm (P.1)	buc.	2	207	248,4	414	496,8	2 zile	
89	31000000-6	Cheie reglabila izolata 12"/300 mm.M19873	buc.	2	175	210	350	420	2 zile	
90	31000000-6	COROANA BETON SDS+,D70mm F-03-249 BURGHIU-ADAPTOR,SDS+,60H210	buc.	2	105	126	210	252	2 zile	
91	31000000-6	Corp de iluminat HПП2602 IP54 60W (rotund negru)	buc.	20	61	73,2	1220	1464	2 zile	
92	31000000-6	Set surubelnite dielectrice e.tool.set.8000.8 (8 buc)	set	5	162	194,4	810	972	2 zile	
93	31000000-6	Ferastrau pendular DeWALT DWE349 650W	buc.	2	1080	1296	2160	2592	2 zile	
94	31000000-6	Masina de gaurit/insurubat cu acumulator DeWALT DCD710D2 Li-Ion 10.8V 2.0Ah 2vit.	buc.	2	1700	2040	3400	4080	2 zile	
		Total					56951,20	68341,44		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Petelca Viorel** În calitate de: **Director**
 Ofertantul: **Compania Tehelectro-SV SRL** Adresa: **mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1**